

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Dansk Ventilationsforing ApS

C/O Kasper Andersen, Ny Vestergårdsvej 17F, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 51 89 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Kasper Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Ventilationsforing ApS C/O Kasper Andersen Ny Vestergårdsvej 17F 3500 Værløse
	CVR-nr.: 41 51 89 01 Stiftet: 9. juli 2020 Hjemsted: Værløse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Joachim Welin, Formand Mikkel Juul Bache Andersen Philip Maazon
Direktion	Mikkel Juul Bache Andersen Kasper Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Greenpipe A/S, 3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre indvendig rørreovering af ventilations- og spildevandsrør.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 1.345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	4.994.484	3.984
1 Personaleomkostninger	-4.530.049	-2.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.165	-30
Driftsresultat	408.270	1.735
Andre finansielle indtægter	1.927	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.146	-8
Resultat før skat	406.051	1.727
3 Skat af årets resultat	-90.162	-382
Årets resultat	315.889	1.345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	295
Overføres til overført resultat	315.889	1.050
Disponeret i alt	315.889	1.345

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	544.486	128
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>544.486</u>	<u>128</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>544.486</u>	<u>128</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	242.194	112
Varebeholdninger i alt	<u>242.194</u>	<u>112</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	515.987	691
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	246.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	951.478	0
Andre tilgodehavender	99.782	0
Periodeafgrænsningsposter	32.502	47
Tilgodehavender i alt	<u>1.846.374</u>	<u>738</u>
Likvide beholdninger	1.069.431	1.618
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.157.999</u>	<u>2.468</u>
Aktiver i alt	<u>3.702.485</u>	<u>2.596</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	1.410.173	1.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	295
Egenkapital i alt	<u>1.450.173</u>	<u>1.429</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.808	15
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.808</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.870	286
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	0
Selskabsskat	0	433
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.500	0
Anden gæld	1.078.134	433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.234.504	1.152
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.234.504</u>	<u>1.152</u>
Passiver i alt	<u>3.702.485</u>	<u>2.596</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	43.638	143.000	226.638
Udloddet udbytte	0	0	-143.000	-143.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.050.645	294.500	1.345.145
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.094.283	294.500	1.428.783
Udloddet udbytte	0	0	-294.500	-294.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.889	0	315.889
	40.000	1.410.172	0	1.450.172

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.176.996	2.031
Pensioner	330.251	157
Andre omkostninger til social sikring	22.802	31
	4.530.049	2.219
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.146	8
	4.146	8
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.500	387
Årets regulering af udskudt skat	2.662	-5
	90.162	382

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr. (ej revideret)
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	196.531	128
Tilgang i årets løb	472.868	69
Kostpris 31. december 2023	669.399	197
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-68.748	-69
Årets afskrivninger	-56.165	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-124.913	-69
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	544.486	128
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	246.625	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	246.625	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	246.625	0
	246.625	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	655.194
Eventualforpligtelser i alt	655.194

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 655 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Greenpipe A/S, CVR-nr. 32272207, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

PHILIP MAAZON

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cd8ec41c9f3ae1[...]e979ddcf77be6

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-02 08:43:59 UTC



Kasper Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 962f3e77-2867-43c2-95a2-6d499acabe29

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-06-02 17:25:01 UTC



Joachim Welin

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5e9517038114ea[...]76a693836d90e

IP: 176.222.xxx.xxx

2024-06-03 18:32:15 UTC



Mikkel Juul Bache Andersen

Adm. direktør

Serienummer: e5415a0b-a87a-4991-a7b2-eb7cb6a90f3d

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-03 18:32:25 UTC



Mikkel Juul Bache Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e5415a0b-a87a-4991-a7b2-eb7cb6a90f3d

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-03 18:32:25 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-03 18:36:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: OEO6Q-WAN08-NOVZL-2IQW8-02Y1L-8PYOW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**